
雅安市市场监督管理局2023年雅安市食品销售（含特殊食品）“双随机、一公开”监督抽查结果公示

序
号

方案名称
监管对象
名称

监管对
象类型

统一社会
信用代码/
客体唯一
编码

检查事项 检查结果 检查人员 检查时间

1 2023年雅安市食
品销售（含特殊

石棉福源商贸
有限公司

企业 92511824MA657
U985X

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-10-31
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 发现问题待后续

2 2023年雅安市食
品销售（含特殊

四川省福芝林
药业连锁有限

企业 91511825MA663
YYP39

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-09-19
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题

3 2023年雅安市食
品销售（含特殊

四川省福芝林
药业连锁有限

企业 91511824MA66Y
EDE4H

校园食品销售监 发现问题待后续 市罗晓霞,张锦霞 2023-10-31
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售
保健食品销售监 发现问题待后续

4 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
天康大药房

企业 91511803MA62C
1403U

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-04-19
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售
保健食品销售监 发现问题已责令

5 2023年雅安市食
品销售（含特殊

汉源县同康大
药房

企业 91511823MA62C
1TB20

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-08-28
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 未发现问题



保健食品销售监 未发现问题

6 2023年雅安市食
品销售（含特殊

芦山县太极大
药房玉春堂连

企业 91511826MA67Q
41C1T

校园食品销售监 市罗晓霞,张锦霞 2023-08-18
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售
保健食品销售监 未发现问题

7 2023年雅安市食
品销售（含特殊

荥经县城东济
瑾堂大药房加

企业 91511822565668
3901

校园食品销售监 市罗晓霞,张锦霞 2023-06-30
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题

8 2023年雅安市食
品销售（含特殊

宝兴县百姓心
大药房

企业 91511827MA62C
2RD93

校园食品销售监 市罗晓霞,张锦霞 2023-06-26
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题

9 2023年雅安市食
品销售（含特殊

汉源县云馨超
市

个体 92511823MAACG
4K526

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-08-28
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售
保健食品销售监 未发现问题

10 2023年雅安市食
品销售（含特殊

汉源县汇广源
超市

个体 92511823MA66B
M7J3E

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-08-28
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售
保健食品销售监 未发现问题

11 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
梓琪婴童用品

个体 92511803MA65Q
D2TX4

校园食品销售监 市罗晓霞,张锦霞 2023-06-05
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监 未发现问题



12 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
高平百货店

个体 92511803MA64Y
31A31

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-04-19
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售
保健食品销售监

13 2023年雅安市食
品销售（含特殊

芦山县苹安超
市店

个体 92511826MA65K
PTQ72

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-06-26
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监 发现问题已责令

14 2023年雅安市食
品销售（含特殊

芦山县中亿孕
婴三分店

个体 92511826MA62C
5367W

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-08-16
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监

15 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
罗记犇奔超市

个体 92511803MA6521
T27E

校园食品销售监 通过登记的住所 杨琴,余正伦 2023-06-05
年度报告公示信 通过登记的住所
营业执照（登记 通过登记的住所
特殊医学用途配 通过登记的住所
婴幼儿配方食品 通过登记的住所
高风险食品销售 通过登记的住所
保健食品销售监 通过登记的住所

16 2023年雅安市食
品销售（含特殊

芦山县王阳阳
母婴生活馆

个体 92511826MA66M
M2302

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-08-16
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监

17 2023年雅安市食
品销售（含特殊

天全县浙联优
选超市

个体 92511825MA6BW
K0B7T

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-09-06
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监 发现问题已责令

18 2023年雅安市食
品销售（含特殊

天全县阿拉小
优母婴生活馆

个体 92511825MA63U
AEN9E

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-09-06



18 2023年雅安市食
品销售（含特殊

天全县阿拉小
优母婴生活馆

个体 92511825MA63U
AEN9E 年度报告公示信 未发现问题 杨琴,余正伦 2023-09-06

营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题

19 2023年雅安市食
品销售（含特殊

天全县中亿孕
婴店

个体 92511825MA63R
FRX0W

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-09-06
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 发现问题已责令

20 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
中恒超市

个体 92511803MA6656
8K15

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-06-25
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监 发现问题已责令

21 2023年雅安市食
品销售（含特殊

汉源县九襄婴
姿坊母婴用品

个体 92511823MA65BJ
696G

校园食品销售监 杨琴,余正伦 2023-08-28
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监

22 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市雨城区
奶滋坊奶行

个体 92511802MA666
PQY85

校园食品销售监 未发现问题 杨琴,余正伦 2023-04-10
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题

23 2023年雅安市食
品销售（含特殊

石棉阿贝阿妈
母婴用品店

个体 92511824MABMY
1RY5X

校园食品销售监 通过登记的住所 杨琴,余正伦 2023-06-09
年度报告公示信 通过登记的住所
营业执照（登记 通过登记的住所
特殊医学用途配 通过登记的住所
婴幼儿配方食品 通过登记的住所
高风险食品销售 通过登记的住所
保健食品销售监 通过登记的住所

24 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
麦优面包店

个体 92511803MA63U
Y5RX1

校园食品销售监 通过登记的住所 杨琴,余正伦 2023-06-05
年度报告公示信 通过登记的住所



营业执照（登记 通过登记的住所
特殊医学用途配 通过登记的住所
婴幼儿配方食品 通过登记的住所
高风险食品销售 通过登记的住所
保健食品销售监 通过登记的住所

25 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市雨城区
可爱可亲孕婴

个体 92511802MA62D
R2X7E

校园食品销售监 未发现问题 杨琴,余正伦 2023-04-11
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题

26 2023年雅安市食
品销售（含特殊

荥经县婴佳宝
贝母婴用品店

个体 92511822MA6AA
EDK6C

校园食品销售监 张远翔,陈钧 2023-05-06
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监 发现问题已责令

27 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市雨城区
张姐文具店

个体 92511802MA64H
ACAXF

校园食品销售监 发现问题已责令 杨琴,余正伦 2023-04-10
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题

28 2023年雅安市食
品销售（含特殊

石棉县代姐副
食店

个体 92511824MA63P
QK995

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-10-30
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 发现问题已责令
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 发现问题已责令

29 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市雨城区
易购建业超市

个体 92511802MA68G
G209C

校园食品销售监 未发现问题 杨琴,余正伦 2023-04-10
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监 未发现问题

30 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
洪琴母婴店

个体 92511803MA69E
2FB3B

校园食品销售监 未发现问题 张远翔,陈钧 2023-05-04
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题



特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 发现问题已责令

31 2023年雅安市食
品销售（含特殊

宝兴县雪山便
民店

个体 92511827MA64N
N659Y

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-06-04
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监 发现问题已责令

32 2023年雅安市食
品销售（含特殊

宝兴县母婴世
家销售店

个体 92511827MA6BD
LY292

校园食品销售监 张远翔,陈钧 2023-05-30
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监 发现问题已责令

33 2023年雅安市食
品销售（含特殊

荥经优益家超
市

个体 92511822MA68A
TN990

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-05-06
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监 发现问题已责令

34 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市雨城区
周记文具店

个体 92511802MA63X
AB75N

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-06-05
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监

35 2023年雅安市食
品销售（含特殊

荥经县福旺商
行

个体 92511822MA6925
CD3M

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-05-06
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监

36 2023年雅安市食
品销售（含特殊

汉源县刘越昂
橙母婴用品店

个体 92511823MA7FA
FWW4D

校园食品销售监 张远翔,陈钧 2023-11-09
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题



婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售
保健食品销售监 未发现问题

37 2023年雅安市食
品销售（含特殊

宝兴县灵关便
民副食店

个体 92511827MA6AK
5YE02

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-06-04
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 发现问题已责令

38 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
周友清便利店

个体 92511803MA66D
R155J

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-06-05
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 发现问题已责令
保健食品销售监

39 2023年雅安市食
品销售（含特殊

石棉县罗静孕
婴童用品店

个体 92511824MA66D
YE65Y

校园食品销售监 张远翔,陈钧 2023-11-01
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监 未发现问题

40 2023年雅安市食
品销售（含特殊

天全县鑫成商
行

个体 92511825MA6AT
GTN1F

校园食品销售监 发现问题已责令 张远翔,陈钧 2023-04-30
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监

41 2023年雅安市食
品销售（含特殊

雅安市名山区
贝乐母婴用品

个体 92511803MA647
EM32M

校园食品销售监 张远翔,陈钧 2023-05-04
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品 发现问题已责令
高风险食品销售
保健食品销售监 发现问题已责令

42 2023年雅安市食
品销售（含特殊

荥经县中亿孕
婴用品店

个体 92511822MA6437
066W

校园食品销售监 张远翔,陈钧 2023-05-06
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 发现问题已责令
婴幼儿配方食品 发现问题已责令



高风险食品销售
保健食品销售监 发现问题已责令

43 2023年雅安市食
品销售（含特殊

芦山县汉姜超
市

个体 92511826MA6BW
LPL0N

校园食品销售监 市罗晓霞,张锦霞 2023-08-17
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配
婴幼儿配方食品
高风险食品销售
保健食品销售监 未发现问题

44 2023年雅安市食
品销售（含特殊

宝兴县灵关昂
橙母婴店

个体 92511827MA698
B0Q2U

校园食品销售监 未发现问题 市罗晓霞,张锦霞 2023-06-26
年度报告公示信 未发现问题
营业执照（登记 未发现问题
特殊医学用途配 未发现问题
婴幼儿配方食品 未发现问题
高风险食品销售 未发现问题
保健食品销售监 未发现问题


